Tagesordnung

VRR

fur die offentliche Sitzung des Ausschusses fiir Tarif und Marketing der VRR A6R am
Montag, 14.09.2020, 10:00 Uhr, Hotel Bredeney, Theodor-Althoff-StraBe 5, 45133

Essen, Raum GH

TOP

Offentlicher Teil

1. Form und Frist der Ladung

2. Beschlussfahigkeit und Tagesordnung

3. Genehmigung der Niederschrift Uber die
offentliche Sitzung des Ausschusses vom
16.06.2020

4. Sachstandsbericht

5. Gutachten "Verbundweites Netz von Mobil-

stationen"

6. Tarifangelegenheiten

7. Marketingangelegenheiten

8. NRW e-Tarif und nextTicket 2.0

9. Bericht Sondersituation Corona

10. Beitritt Deutschlandtarifverbundgesellschaft

11.  Anfragen und Mitteilungen

Essen, 03.09.2020

Martina Foltys-Banning

Vorsitzende

* BPL: Beratungspunkteliste

Drucksache-Nr.:

Z/1X/2020/0765

O/1X/2020/0780

M/1X/2020/0773
M/IX/2020/0772
M/1X/2020/0779
V/1X/2020/0775

S/1X/2020/0784

Zustandigkeit

Genehmigung

Kenntnisnahme

Kenntnisnahme

Empfehlung

Kenntnisnahme
Kenntnisnahme
Kenntnisnahme

Empfehlung

Ifd. Nr.
BPL*

1

15

16

17

18

19
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